

हाफकिन प्रशिक्षण संशोधन व चाचणी संस्था

आचार्य दोंदे मार्ग, परळ मुंबई -४०००१२

संस्थेतील गट-“अ” संवर्गातील “मुख्य प्रशासकीय अधिकारी” पदासाठी सरळसेवा नियुक्तीने नेमणुक करण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

क्र.	पदनाम आणि वेतनश्रेणी	पदसंख्या	संवर्ग
१	गट- “अ” पदनाम - मुख्य प्रशासकीय अधिकारी वेतनश्रेणी - १५६००-३९१०० ग्रेड पे ६६००/-	१	खुला

टीप-

- उपरोक्त पदासाठी अर्ज www.haffkineinstitute.org या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. संकेतस्थळावरून अर्ज सादर करतांना उमेदवारांना रु ५००/- रोखीने अथवा Director, Haffkine Institute for TRT यांच्या नावे धनाकर्षाद्वारे अथवा NEFT द्वारे Canara Bank, Account No.0110101029187, NEFT Code : CNRB0000110 शुल्क भरावे लागेल.
- वरील पदाची वेतनश्रेणी ही ६व्या वेतन आयोगाच्या शिफारशीप्रमाणे सुधारीत आहे.
- भरती प्रक्रियेमध्ये सरळसेवा नियुक्तीकरीता उमेदवार प्राप्त न झाल्यास सदर पद हे कंत्राटी पध्दतीने १ वर्ष कालावधीकरीता भरण्यात येईल. शासकीय / निमशासकीय सेवेतून सेवानिवृत्त झालेले कर्मचारी सुध्दा या पदासाठी अर्ज करू शकतात. परंतु त्या उमेदवारांना शासन निर्णय, सामान्य प्रशासन विभाग क्र.संकीर्ण-२७१५/प्र.क्र.१००/१३ दिनांक ०८ जानेवारी २०१६ अन्वये वेतन अनुज्ञेय राहिल.

सर्व पदांसाठी सर्वसाधारण सूचना

- संपुर्ण माहिती भरलेले अर्ज आवश्यक प्रमाणपत्रांच्या साक्षांकित प्रतीसह सकाळी ९.३० ते दुपारी १.०० आणि दुपारी २.०० ते सायं.४.०० या वेळेमध्ये दि. २३.०५.२०१८ पासून दि.०७.०६.२०१८ पर्यंत स्विकारले जातील. अर्ज इमेलद्वारे पाठवायचे असल्यास खालील इमेल वर पाठवावेत. **director.hitrt@gmail.com**
- सरकारी / निमसरकारी सेवेत असणाऱ्या अधिकाऱ्यांनी आपले अर्ज विहित मार्गाने पाठवावेत.
- टपालखात्याची दिरंगाई किंवा अन्य कोणत्याही कारणांमुळे अंतिम मुदतीनंतर प्राप्त झालेल्या अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.

सही/-

संचालक,

हाफकिन संस्था, मुंबई

Haffkine Institute for Training, Research & Testing

Acharya Donde Marg, Parel, Mumbai - 400 012.

Application for the post of "Chief Administrative Officer" Group A.

<u>SN</u>	<u>Name of Post & Pay Scale</u>	<u>No. of Post</u>	<u>Category</u>
1	Group "A" Name of Post - Chief Administrative Officer Pay Scale - 15600-39100 Grade Pay 6600	1	Open

Note :

1. Application for the above post is available on www.haffkineinstitute.org. Candidate should pay Rs.500/- by Demand Draft in the name of "Director, Haffkine Institute for TRT" or Cash or By NEFT to Canara Bank, Account No.0110101029187, NEFT Code : CNRB0000110.
2. The pay band will be fixed as per the 6th pay commission.
3. If suitable candidate is not found for the regular post of "Chief Administrative Officer" then Institute may fill the post on Contract basis for 1 year. Government / Semi Government retired candidates may apply for this post. But their salary fixation will be done as per Government Resolution, General Administration Dept. क्र.संकीर्ण-2715/प्र.क्र.100/13 dated 8th January 2016.

Instructions for all the Posts

1. The duly filled application along with attested certificates should be send to us till 07.06.2018 between 9.30 am to 1.00 pm & 2.00 pm to 4.00 pm. Application can be sent by email to **director.hitrt@gmail.com**
2. The applications from Government / Semi Government candidates should contain NOC from their Organisation.
3. The application will not be considered after due date under any circumstances.

sd/-

Director

Haffkine Institute